Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2017г. № 35

с. Сямжа

Об утверждении рыночной стои-
мости одного квадратного метра
общей площади жилья

С учетом сложившихся рыночных цен на жилье на территории Сямженско-
го района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить по Сямженскому району на 2017 год среднюю рыночную
стоимость одного квадратного метра общей площади жилья в размере 24 500 руб-
лей.
          2. Признать утратившим силу постановление администрации  Сямженского
муниципального района от 03.03.2016г. № 46 «Об утверждении рыночной стои-
мости одного квадратного метра общей площади жилья», за исключением пункта
2.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
          4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном Ин-
тернет-сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский - район.рф.
         5. Информацию о размещении настоящего постановления  на официальном
Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района  опублико-
вать в газете «Восход».

Глава администрации района                                  Н. Н. Иванов